
 

FC switche rozšíření funkcionality 

 

Deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží musí být ověřitelné prostřednictvím oficiálních datasheetů, 
release notes či manuálů vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží 

musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky. Nabízené zboží musí být nové, nepoužité, určené pro český trh a 
dostupné k prodeji nejpozději dnem podání nabídky. Nabízené zboží musí být pokryto oficiálním supportem, přičemž 

požadavek na provedení bezplatného servisního zásahu musí být možné kdykoliv vznést přímo na výrobce zařízení. Tuto 
skutečnost účastník doloží čestným prohlášením. 

 

Je-li součástí produktů firmware, pak se musí jednat o verze, které jsou standardní, běžně dostupné a určené k 

produkčnímu použití. Není dovoleno použití beta-verzí, firmwaru s úpravami či neoficiálního firmwaru 

1. Komponenty 

 

Požadované 

obecné 
vlastnosti 

poptávaného 

řešení 

Požadované parametry, případně 

vysvětlení požadavku 

Počet 

kusů 

Parametry či popis 

nabízeného řešení 

Power Pack  

+ 

elektronická 
licence 

The Power Pack+ Software Bundle kit 

includes Fabric Vision, Fabric Watch, ISL 

Trunking, Extended Fabric and Advanced 
Performance Monitor. 

6 kusů ANO splňuje. PN výrobce TC391AAE 

The Power Pack+ Software Bundle 

kit includes Fabric Vision, Fabric 
Watch, ISL Trunking, Extended 

Fabric and Advanced Performance 
Monitor. 

Záruka/podpora HPE Brocade 8-24 PortPP Upg LTU 

Support 
HPE 5Y Foundation Care CTR SVC 

6 kusů ANO splňuje 

HPE Brocade 8-24 PortPP Upg  

LTU Support 

HPE 5Y Foundation Care CTR SVC 

Rozšížení o 12 
portů  

 

12-portová upgrade elektronická licence 
pro HPE SN3000B Fibre Channel Switch  

HPE SN3000B SAN Switch 12-port Upg E-
LTU 

2 kusy ANO splňuje PN výrobce TC391AAE 

12-portová upgrade elektronická 

licence pro HPE SN3000B Fibre 
Channel Switch  

HPE SN3000B SAN Switch 12-port 

Upg E-LTU 

Záruka/podpora HPE 5Y Foundation Care CTR SVC 2 kusy ANO splňuje 

HPE 5Y Foundation Care CTR SVC 

Moduly a kabely Gbit/s Fibre Channel Long Wave (10 km) 
SFP+ transceiver (B-series) 

16 kusů ANO splňuje 

Gbit/s Fibre Channel Long Wave (10 

km) SFP+ transceiver (B-series) 

Kabely 3 m Multi Mode Fiber OM4  optický kabel 
(LC/LC) 

10 kusů ANO splňuje 

3 m Multi Mode Fiber OM4  optický 

kabel (LC/LC) 

Kabely 5 m Multi Mode Fiber OM4  optický kabel 

(LC/LC) 

10 kusů ANO splňuje 

5 m Multi Mode Fiber OM4  optický 

kabel (LC/LC) 

Kabely 10 m Multi Mode Fiber OM4  optický 

kabel (LC/LC) 

10 kusů ANO splňuje 

10 m Multi Mode Fiber OM4  optický 

kabel (LC/LC) 

Instalační práce a 

další služby 

instalační práce dodaného materiálu a 

licencí 
práce do připravenosti k Zónování 

Zónování si provede zákazník sám 

 ANO splňuje 

Instalační práce jsou zahrnuty 
v jednotkových cenách licencí. 

 


